
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 
Н А К А З 

30.10.2023                                                                                                      № 58 

 

Про організацію культурно-дозвіллєвої програми 

для дітей молодшого шкільного віку в метро школі 

вихованцями гуртка «Музичний» 

 

 На виконання законів України «Про освіту», «Про позашкільну 

освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 06.05.2001 №433 

«Положення про позашкільний навчальний заклад», постанови Кабінету 

Міністрів України від 28.07.2023 № 782 «Про початок навчального року під 

час воєнного стану в Україні», на підставі наказу КЗ «ЦДЮТ № 3 ХМР» від 

25.08.2023 № 32, правил внутрішнього трудового розпорядку, з метою 

задоволення освітніх та соціальних потреб громадян у здобутті позашкільної 

освіти, створення оптимальних умов для навчання і виховання дітей в 

умовах воєнного стану  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівнику музичної студії «CONSONA» Жога Аллі Вікторівні:  

1)Підготувати вихованця гуртка Устименка Едуарда до участі в організації 

культурно-дозвіллєвої програми для школярів ІІ зміни у вільний від занять 

час в метро школі. 

 До 01.11.2023 

2) Забезпечити особисту присутність під час проведення зазначеної 

програми та заходів, пов  язаних з її підготовкою. 

01.11.2023 

3) Провести цільовий інструктаж з вихованцем колективу Устименко 



Едуардом з безпеки життєдіяльності із записом у журналі реєстрації. 

31.10.2023 

2. Призначити Жога А.В. відповідальною за збереження життя та здоров’я 

дітей, техніку безпеки переїзду та перебування на заході. 

01.11.2023 

3. Скорбенко Л.М., заступнику директора з адміністративно-господарчої 

частини, провести інструктаж керівника гуртка Жога А.В. з питань охорони 

праці та техніки безпеки з дітьми під час подорожі з обов’язковою 

реєстрацією в журналі встановленого зразка. 

31.10.2023 

4. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити наказ на сайті закладу. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор          оригінал підписано                               Л.В.Жиліна 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Жога А.В.                        __________                         «___»______2023 

Скорбенко Л.М.      __________                         «___»______2023 

Ковтун Л.В.                     __________                         «___»______2023 


